Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 14, 13 abr. 2007, p. 9.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

ATO Nº 137/SEAD.GDGCA, DE 9 DE ABRIL DE 2007

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da competência delegada pelo
ATO.GDGCA.GP.Nº 434, art. 1º, inciso XXVI, de 3 de setembro de 2004,

RESOLVE:

1 – Designar os servidores FABIANO DE ANDRADE LIMA, Diretor da

Secretaria Administrativa, LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA, Diretor do Serviço de
Licitações e Contratos, JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, e RUBENS BEIN PEREIRA, Analista Judiciário, Área
Administrativa, para atuarem como Pregoeiros nos procedimentos de licitação deste
Tribunal Superior do Trabalho.

2 – Constituir a Equipe de Apoio ao Pregoeiro composta pelos

servidores da Área Administrativa: MARIA GENI DRUMOND PERDIGÃO, Analista
Ambiental requisitada do IBAMA, RUTE NEGRÃO VIANA, Analista Judiciário, JANE
PAULINO DE SOUSA, RAMON GONTIJO ADAME e AUGUSTO TORQUATO PINTO
MOREIRA, Técnicos Judiciários.

3 – Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação e revoga o

Ato.GDGCA.N.º 252/2006, publicado no B.I. n.º 21, de 09 de junho de 2006.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO